

KJT 2020 Holding ApS

Jernholmen 54, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 42 11 88 42

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2023.

Karen Julie Tholander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KJT 2020 Holding ApS Jernholmen 54 2650 Hvidovre CVR-nr.: 42 11 88 42 Hjemsted: Hvidovre Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karen Julie Tholander, Adm. direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	Symbizon ApS, Lyngby Symbizon Atlantic ApS, Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i unoterede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.250 kr. mod -9.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 367.972 kr. mod 489.261 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/12 2021 - 30/6 2022 kr.
Bruttotab	-4.250	-9.525
Indtægter af kapitalinteresser	371.890	500.000
Andre finansielle indtægter	379	102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-47	-1.316
Resultat før skat	367.972	489.261
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	367.972	489.261
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	310.216	400.000
Overføres til overført resultat	57.756	89.261
Disponeret i alt	367.972	489.261

Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	270.000	270.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
	Anlægsaktiver i alt	270.000	270.000
Omsætningsaktiver			
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	7.080
	Tilgodehavender i alt	0	7.080
	Likvide beholdninger	20.488	4.254
	Omsætningsaktiver i alt	20.488	11.334
	Aktiver i alt	290.488	281.334

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	227.199	169.444
Egenkapital i alt	267.199	209.444
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	9.375
Gæld til kapitalinteresser	1.289	62.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.289	71.890
Gældsforpligtelser i alt	23.289	71.890
 Passiver i alt	290.488	281.334
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	169.443	209.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.756	57.756
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	310.216	310.216
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-310.216	-310.216
	40.000	227.199	267.199

Noter

	1/7 2022 - 30/6 2023 kr.	1/12 2021 - 30/6 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	47	1.316
	47	1.316
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	270.000	270.000
Kostpris 30. juni 2023	270.000	270.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	270.000	270.000
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2023 kr.
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,5	0
Fordringen er udloddet selskabsretligt og der er foretaget korrekt skattemæssig håndtering.		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2023.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for datterselskabets banklån. Datterselskabets bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 3.000 t.kr.		
